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4 listopada 2013

Wieś na Ponidziu na fotografiach

31 października 2013 roku w Buskim Samorządowym Centrum Kultury Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa uroczyście otworzył wystawę fotograficzną „Wieś na
Ponidziu – pejzaż, historia, tradycja i rozwój obszarów wiejskich”. Ekspozycja była pokłosiem
Młodzieżowych Warsztatów Fotograficznych, które na przełomie lipca i sierpnia  ubiegłego
roku odbywały się w siedzibie Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych w Krzyżanowicach Średnich oraz w Buskim Samorządowym Centrum
Kultury. Gospodarzem uroczystości był Tomasz Hałatkiewicz, dyrektor Zespołu
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. Przedsięwzięcie zostało
zrealizowane dzięki finansowemu wsparciu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

W otwarciu wystawy uczestniczyli: Piotr Żołądek – Członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Marek Łukasiewicz – Dyrektor Schroniska dla Nieletnich w Gackach,
Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. M. Kopernika w
Busku-Zdroju, Anna Masłowska – Zastępca Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1
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w Busku-Zdroju, Robert Dąbal – Dyrektor Buskiego Samorządowego Centrum Kultury,
Piotr Kaleta i Jerzy Piątek – artyści fotograficy, uczestnicy warsztatów z powiatu buskiego
i pińczowskiego oraz uczniowie i nauczyciele Gimnazjum Nr 2 oraz Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku-Zdroju.

W warsztatach uczestniczyli uczniowie gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych z powiatu
buskiego i pińczowskiego. Uczestniczki warsztatów opowiedziały o udziale w wycieczkach
terenowych po Nadnidziańskim, Szanieckim i Kozubowskim Parku Krajobrazowym, a także
przedstawiły  tematy związane z fotografowaniem wsi i jej walorów oraz możliwości
doskonalenia techniki fotografowania pod okiem profesjonalnych fotografików.
Uczestnikom warsztatów wręczono wyróżnienia, a także albumy „Wieś na Ponidziu – pejzaż,
historia, tradycja i rozwój obszarów wiejskich”, będące efektem ich pracy.
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